Buletin Mingguan

# Muslim Muda Indonesia

Menebar Semangat Toleransi dan Perdamaian

Edisi 01

3 Dzulhijjah 1438 H/25 Agustus 2017 M

## Santun dalam Bermedsos

Oleh: Dedi Fahrudin

Dalam beberapa tahun terakhir, seiring dengan meluasnya penggunaan *smartphone* dan *android*, pengakses jaringan media sosial (*medsos*) semakin meluas.